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TORNOS MULTIDECO 20/8b

Type: Tour multibrochecnc
Marque:

Modéle:
Année:

N° Série:
N° Stock :

TORNOS
MULTIDECO 20/8b
2006

7054

P2379
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CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

- nombre de broches

- diamétre maxi en barre

- chariots de tournage

- nombre de chariots transversaux

* position

* course X en position 1

* course X en position 8,9

- nombre de chariots croisés

* position

* courses X x Z1

- chariots longitudinaux

* course Z2

- contre broche

* diametre maxi en contre broche

* longueur maxi de la piéce en contre opération
* course

* position

- 8 broches avec arrétage contrdlé en position 5
* puissance

* vitesse

- heures sous tension : 55000 [h]

EQUIPEMENT

18

120 [mm]
18

13

:1,8,9

150 [mm]
165 [mm]
16
:2,3,45,6,7
150 x 80 [mm]
18

1160 [mm]

120 [mm]
175 [mm]
1160 [mm]
18

:15/18,5 [kW]
: 3500 [tr/min]
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Type: Tour multibrochecnc
Marque: TORNOS

Modéle: MULTIDECO 20/8b
Année: 2006

N° Série: 7054

N° Stock : P2379

- Commande CNC FANUC PNC DECO

- Convoyeur a copeaux Mayfran

- Bac d'arrosage additionnel avec pompe HP 30 et 80 bars
- Contre broche avec frein

- Adaptation Goltenbolt

- Appareil & étamper synchronisé

- Aspiration brouillard huile Elbaron

- Embarreur TORNOS ROBOBAR MSF 522/8
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